
VIA M
ARALUNGA

VIA CARDUCCI

3.26

Stazione 500

3.03

2.94

2.98

4.31

2.65

3.18

3.27

3.07

3.15

2.31

2.90

2.36

4.26

Stazione 800
4.27

3.63

Stazione 900

Stazione 1000

2.52

4.53

4.294.26

4.35

4.32

4.17

4.38

4.44

4.55

4.40

4.58

VIA M
ARALU

NG
A

VIA CARDUCCI

VI
A 

PR
IV

AT
A 

C
IE

LI

VI
A 

PR
IV

AT
A 

CI
EL

I

 VIA DEL M
O

LO

4.43

4.31

3.03

4.52

5.95

5.06

6.01

7.37

7.38

6.50

4.28

4.96

5.04

5.15

4.92

4.92

4.93

5.15

4.93

4.84

4.55

4.79

5.0
1

5.02

4.75

4.97

4.88

4.75

5.99

7.70

4.47

4.32

4.27

4.26

4.32

4.59

4.66

4.67

4.67

4.44

4.49

4.37

4.39

4.42

4.41

4.31

4.40

4.79

4.24

4.29

4.34

4.46

4.36

4.36

4.31

4.51

4.51

4.53

4.26

4.21

4.1
0

4.43

4.04

4.0
1

4.25

3.82

4.24

4.14

4.02

4.04

4.05

4.00

3.97

4.03

4.03

4.07

4.03

4.27

4.23

4.33

4.34

4.47

4.94

4.32

4.18

2.61

2.70

3.04

4.15

4.17

3.87

4.12

4.35

4.25

4.38

4.44

2.45

4.17

4.24

4.30

4.22

4.24

4.1
0

4.16

4.16

4.28

4.34

3.87

2.18

2.71

2.30

2.38

2.51

Stazione 600

2.66

2.22

2.17

2.25

2.30

3.79

3.62

3.56

3.32

3.53

3.68

3.72

4.45

4.32

4.49

4.58

3.77

3.63

3.55

3.58

3.48

3.56

3.46

VIA CARDUCCI

VI
A 

DE
LL

A 
PI

AN
TA

VIA DELLA PIANTA

VIA FEDERICI

VI
A 

DE
L 

M
O

LO

VIA MARALUNGA

VI
A 

M
AR

AL
UN

G
A

2 
Vi

a 
Po

nt
e 

a 
Pi

gl
ie

ri

Po
rta

 a
 M

ar
e 

(Z
on

a 
In

du
st

ria
le

), 
To

sc
an

a

St
re

et
 V

ie
w

 - 
se

t 2
01

4

VI
A 

DE
LL

A 
PI

AN
TA

4.84

4.96

5.04

4.92

5.15

4.84

5.0
1

5.02

4.97

4.88

4.75

4.96

5.04

4.92

5.15

4.84

4.55

4.79

5.0
1

5.02

4.97

4.88

4.75

2.92

2.90

PARK
PRIVATO

2.41

2.46

2.44

2.58

Stazione 1100

2.65
2.77

5.1
1
5.1
1
5.1
1
5.1
1

5.16

5.17

5.05

5.16

5.17

5.05

5.16

5.17

5.05

5.16

5.17

5.05

committente:

comune-località:

TITOLO ELABORATO

Fase:

1° emissione
PUO
Redatto: Controllato: Approvato: Data:
AM NDM NDM

PRATICA N°:

66-DELTA LIGURE

scala:

Comune di La Spezia (SP)

N° ALLEGATO

collaboratore

Geom. Alessandro MAGGIORELLI

STUDIO DE MASTRI
Arch. Nicola DE MASTRI
Via XX Settembre n.162
19121 LA SPEZIA
tel/fax 0187 751338
mail studio@demastri.it

progettista

committenza

DATADESCRIZIONEREV

PUOA

TALEA S.p.A.
06-09-2016

06-09-2016

TALEA S.p.A.
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PLANIMETRIA GENERALE DI RAFFRONTO

1:500

DISTRETTO DI TRASFORMAZIONE AD1/C
PROGETTO URBANISTICO OPERATIVO

INERENTE L'ATTUAZIONE DELLE
PREVISIONI EDIFICATORIE DEL DISTRETTO

DI TRASFORMAZIONE
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28-12-2016MODIFICATI LOTTI


